
セミナー お申込書

お申し込みは下記ご記入の上、FAXでお願いします。（ホームページからも承ります）
また、お申し込み受付は定員になり次第、締切りとさせていただきます。お早めのお申し込みをお待ちしております。

お申し込み後、担当者よりお申し込みの確認のご連絡を申し上げます。
お支払いは、ご請求書を発送いたしますので、お振込をお願い申し上げます。

お問い合わせ先（主催者） ：〒231-0004 横浜市中区元浜町3-21-2 ヘリオス関内ビル１１Ｆ
Ｓｉｘ Ｓｔａｒｓ Ｃｏｎｓｕｌｔｉｎｇ(株) TEL：045-222-0737 FAX：045-222-0738

HPもご覧ください→https://www.six-stars.jp

●個人情報の取り扱いについて●
本紙ご記入いただいた個人情報は、当社個人情報保護方針に基づき厳重に管理し、次の目的にのみ利用させていただきます。
（外部への提供 および預託は一切行いません。）1.本セミナーに関するお客様へのご連絡2.本セミナーを円滑に運営する目的
3.各種情報のお届け 弊社個人情報保護方針は、下記ＵＲＬにてご参照いただけます。
個人情報の照会、訂正、削除に関するお問い合わせは、弊社（個人情報取扱責任者）℡045-222-0737までご連絡をお願い申し上げます。

貴社名

部署名

ご住所 〒

ご参加者様お役職

お名前

Mail

ご参加者様お役職

お名前

Mali

ＴＥＬ ＦＡＸ

通信欄

開催概要とお申込み方法

日 時
２０２６年５月２７日（水）１０：００～１７：００
（フォローアップ ７月２９日（水）１０：００～１１：１５）
ご希望の方は終了後にご質問を承ります

開 催 形 態
オンライン ZOOMによるワークショップ形式
一部体験セッションがありますので、
ビデオ、マイクがオンにできる状態でご参加をお願いします。

参 加 対 象
新入社員、中途採用社員、派遣社員の業務指導にあたる方
現場での指導力向上を図りたい方

定 員 １８名様

参 加 費 ３８，５００円（消費税10％を含む）

申し込みFAX番号 ０４５-２２２-０７３８


	スライド 1

